TERMINI DI ESECUZIONE DEI LAVORI 
I lavori si svolgeranno in piazza del Popolo, via C. Colombo, via Montanara, via Vespucci, via 
della Liberazione e via Venegoni, nel territorio del Comune di Legnano (MI). 
Il termine di esecuzione dei lavori è stabilito in giorni 308 (trecentootto) naturali e consecutivi 
decorrenti dalla data del verbale di consegna. 
Ai sensi dell’art 3, comma 1, lettera ddddd) del DLgs. n° 50/2016, il contratto sarà stipulato “a 
corpo”. 
L’Amministrazione si potrà avvalere della facoltà di consegnare i lavori nelle more di